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Rehtori Eija Mäenpää

Anomme lupaa seuraaville koulun työsuunnitelmaan kirjatuille lukuvuoden
2016-2017 aikana toteutettaville ulkomaan virkamatkoille.

Naantalin lukion venäjän kielen ja matkailulinjan opiskelijoiden yh tei-
nen opintomatka Pietariin 12.-14.4.2017
Kohde: Venäjä, Pietari
Osallistujat: Katja Romanov ja Anniina Silen

Matkan tarkoitus: Matkustaa Pietariin ja vierailla venäläisessä pai kal lis kou-
lus sa, tutustua Pietarin nähtävyyksiin, ainakin Eremitasiin, Venäjän taiteen
mu se oon, sekä käydä katsomassa balettia Mihailovskin teatterissa. Matkan
ai ka na opiskelijat suorittavat erilaisia tehtäviä, sekä tutustuvat venäläiseen
kult tuu riin ja tapoihin. Matka järjestetään yhteistyössä venäjänkielen opis ke-
li joi den ja matkailuopiskelijoiden kanssa. Opiskelijat osallistuvat myös mat-
kan valmisteluihin ja toteutukseen ottamalla selvää esimerkiksi vie rai lu koh-
teis ta. Matkan tekeminen tukee koulun matkailu- ja kan sain vä li syys kas va-
tus ta. Venäjänkielen opiskelijoille matka tuo motivaatiota kieliopintoihin ja
innostaa jatkamaan valinnaisen kielen opintoja. Matkalle lähtee 11-15 op pi-
las ta sekä 2 opettajaa. Opiskelijat maksavat matkansa itse.

Matkakulut kahdelta opettajalta ovat arviolta seuraavat:

Bussi- ja junamatkat 400 e
Majoitus (sis. aamiaisen) 400 e
Ruokailut (sis. 2 päivällistä ja 2 illallista) 100 e
Julkisen liikenteen kulut Pietarissa 20 e
Pääsymaksut museoihin 40 e
Pääsymaksut teatteriin 80 e
Päivärahat 2x 0,5 x 50 x 2 + 2 x 50 x 0,65 = 165 e
Lisäksi:
Viisumi opettaja Anniina Silenille 61e
Anniina Silenin sijaisen palkka 2 oppituntia = 70 e

Kaupungille aiheutuvat kustannukset yhteensä: 1336 e

Aikaisemmat ulkomaan virkamatkat:
Katja Romanov, ei aikaisempia virkamatkoja



Anniina Silen, ei aikaisempia virkamatkoja

Rehtorin lausunto:
Puollan Katja Romanovin ja Anniina Silenin ulkomaan virkamatkaa Pie ta-
riin. Matkalla yhdistyvät Naantalin lukion matkailulinjan opiskelijoiden
opin toi hin kuuluvan MP4K-kurssin suorittaminen ja venäjän lukijoiden käy-
tän nön kieliharjoittelu ja kulttuuriin perehtyminen. Opiskelijat saavat mah-
dol li suu den harjaannuttaa taitojaan aidossa ympäristössä, mikä ei luok ka-
ope tuk ses sa ole mahdollista.

Naantalin lukion historian (kurssi 8 ”Antiikki”) ja matkailun opis ke li-
joi den yhteinen opintomatka Roomaan, Italiaan 23.-28.4.2017

Kohde: Italia, Rooma
Osallistujat: Jouni Ristolainen ja Jarkko Kotilainen

Matkalle lähtee 20 opiskelijaa sekä kaksi opettajaa.
Matkan tavoitteena on syventää opiskelijoiden antiikin ajan tuntemusta ja
käy tän nös sä harjoitella matkan suunnittelua ja toteuttamista matkailun nä kö-
kul mas ta. Opiskelijat mm. toimivat paikan päällä oppaina, kun käymme oh-
jel man mukaisissa kohteissa.

Opettajien matkustus- ja majoituskustannukset sekä pääsymaksukulut mu-
seoi hin kahdelta opettajalta ovat arviolta seuraavat:
Lentomatkat ja majoitus                                                                     1353 €
Bussikuljetus Naantali – Helsingin lentoasema – Naantali                 80 €
Julkisen liikenteen kulut Roomassa (sis. lentokenttäkuljetukset)        40 €
Pääsymaksut museoihin                                                       40 € 
Sijaiskulut 5 koulupäivää (25 tuntia/opettaja)   1680 €
Päivärahat 2 x 4,65 x 64€                      595,20 €

Kaupungille aiheutuvat kustannukset yhteensä                  3788,20 €

Matkaohjelmaan kuuluu seuraavat:
Tutustuminen Suomen Rooman instituuttiin (Villa Lante),
Opastettu kaupunkikiertokävely,
Forum Romanum, Circus Maximus, Palatium-kukkula oppilaiden opas ta mi-
na
Ostia Antica, Rooman vanha satamakaupunki
Vatikaanin museo ja Pietarinkirkko

Jouni Ristolainen: 3 ulkomaan virkamatkaa viimeisen 3 vuoden aikana
Jarkko Kotilainen: Ei ulkomaan virkamatkoja viimeiseen 3 vuoteen

Rehtorin lausunto:



Puollan Jarkko Kotilaisen ja Jouni Ristolaisen ulkomaan virkamatkaa Roo-
maan. Matkalla yhdistyvät Naantalin lukion matkailulinjan opiskelijoiden
opin toi hin kuuluvan MP4K-kurssin suorittaminen ja HI8-kurssin opis ke li-
joi den kyseiseen kurssiin liittyvä kulttuurin tuntemus.

Rehtori Eija Mäenpään lausunto

Kaikki em. ulkomaan virkamatkat ovat Naantalin lukion työsuunnitelman
mu kai sia matkoja ja tukevat koulun kansainvälisyyskasvatustehtävää ja mat-
kai lu pro fi loin tia. Matkat ovat toteutettavissa lukion oman matkustus- ja ma-
joi tus pal ve lui hin osoitetun budjetin puitteissa. Matkoista kaupungille ai heu-
tu vat kustannukset ovat yhteensä noin 5 124 euroa.

Sivistystoimen johtajan Irmeli Myllymäen lausunto

Puollan esitettyjä ulkomaan virkamatkoja. Ne kuuluvat ope tus suun ni tel-
maan ja kurs si suun ni tel miin.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallituksen yleisjaosto hyväksyy Katja Romanovin,
An nii na Silenin, Jouni Ristolaisen ja Jarkko Kotilaisen ul ko-
maan virkamatkat esityksen mukaisesti.

YLEISJAOSTO:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


